

Émetteur :

EUROHM

Z.A.C De Peuras

38210 TULLINS

France

Tél.: 04 76 06 50 33

Adressé à :

ALCOTECH - CONSOLUX

520B, avenue du col de l'ange

13420 Gémenos

Téléphone: 04 91 30 62 15

Email: contact@consolux.fr

Web: <http://www.consolux.fr>

Num. TVA : FR 88789958972

Montants exprimés en Euros

Désignation	Qté	P.U. HT	Total HT	TVA
euro_52303 (Réf. produit fournisseur euro_52303) - Couvercle avec vis 90x90	10	1,06	10,60	20%
EURO_60295 (Réf. produit fournisseur EURO_60295) - SQUARE PLAQ BLC 1P	20	0,43411	8,68	20%
EURO_60260 (Réf. produit fournisseur EURO_60260) - SQUARE PC 2P+T BLC avec PUIITS	20	1,18347	23,67	20%
euro_60087 (Réf. produit fournisseur euro_60087) - Sortie de cable 32A avec gr.	10	1,90	19,00	20%
euro_50030 (Réf. produit fournisseur EURO_50030) - Boite rectangualire 60x40	100	0,65	65,00	20%
euro_52064 (Réf. produit fournisseur 52064) - Bte dble AIR'm. 67 p40 ent 71	50	1,10	55,00	20%
euro_62154 (Réf. produit fournisseur euro_62154) - Testeur de chantier E27	100	0,37	37,00	20%
euro_19004 (Réf. produit fournisseur euro_19004) - Coffret 8 modules	2	7,47418	14,95	20%
EURO_60410 (Réf. produit fournisseur EURO_60410) - SQUARE dble VV SILVER SQUARE dble VV SILVER	1	4,0256	4,03	20%
euro_19113 (Réf. produit fournisseur euro_19113) - Coffret 8 mod. IP65 opercules	2	13,08552	26,17	20%
euro_62154 (Réf. produit fournisseur euro_62154) - Testeur de chantier E27	100	0,37	37,00	20%

Conditions de règlement : A la commande

Total HT	301.10
----------	--------

Total TVA 20%	60,22
---------------	-------

Total TTC	361,32
------------------	---------------

Déjà réqlé	361.32
------------	--------

Reste à payer	0.00
----------------------	-------------

Versements déjà effectués

Règlement	Montant	Type	Num
31/10/2020	361,32	Virement bancaire	